
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09. i 143/12., 

152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst), i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 04/09., 01/12., 1/13. i 3/13 .- pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice dana 17. veljače 2017. donio je 

 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti i povjeravanju  izrade projektne dokumentacije za investiciju izgradnje 

Skloništa za napuštene i izgubljene životinje 

 

I. 

 
 Daje se suglasnost i povjerava se izrada projektne dokumentacije za   investiciju izgradnje Skloništa 

za napuštene i izgubljene životinje na k.č.br. 5366, 5365/2 i 5364, k.o. Koprivnica trgovačkom društvu 

KOMUNALAC d.o.o., Koprivnica.  
 

 

II.  
  

 Financijska sredstva u iznosu od 19.900,00 (bez PDV-a) za izradu projektne dokumentacije iz točke 

I. ovog Zaključka,  osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2017. i Projekcijama za 2018. i 2019. 

godinu, konto 602, pozicija 3861, kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru. 
 

 

III. 
   

 Međusobna prava i obveze  između Grada Koprivnice i trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o. 

utvrditi će se Ugovorom, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/0038 

URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-18 

Koprivnica, 17. veljače 2017. 
 

 
      ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

      DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                             
                                                                                                   

                                Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

  

 

 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 
Sukladno članku 4. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 3/12, 2/14, 2/15, 5/15 i 2/16 – pročišćeni tekst) poslovi skupljanja izgubljenih i 

napuštenih životinja su komunalna djelatnost od lokalnog, gradskog značenja, a pod istima se razumijevaju 

poslovi hvatanja, skupljanja, smještaj i zbrinjavanje, skrb i zdravstvena zaštita izgubljenih i napuštenih 
životinja, traženje vlasnika, odnosno nastojanje da se životinje udome te vođenje potrebnih evidencija. 

Sukladno članku 6. iste Odluke navedenu komunalnu djelatnost obavlja KOMUNALAC d.o.o. 

S obzirom na naprijed navedeno, predlaže se donošenje ovog Zaključka o izradi predmetne 
projektne dokumentacije radi izgradnje objekta za potrebe obavljanja komunalne djelatnosti od lokalnog 

značenja. 

 
 

 

 

 
                  Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 
                        I PROSTORNO UREĐENJE 

      

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 
 

 

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


